
IV OPEN ABSOLUTO MEMORIAL INÉS DE PABLO LLORENS

06/05/2023 14/05/2023 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Mas 45 Años Carmen Ilarduya Gandarias

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
41

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
03/05/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12628767

Carmen Ilarduya Gandarias

1 Galbarriatu Ramos, Sergio
2 Muñoz Dominguez, Miguel Angel
3 Hierro Sanchez, Gerardo
4 Nieva Echeverria, Isaac

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4459980 2834 Galbarriatu Ramos, Sergio [1]

Bye

12601648 5532 De Artaza Zuazola, Jose Ignac

12731982 9452 Morillo Dominguez, Bruno

16

15

12733243 4683 Recondo Zabala, Diego

12737112 Urizar Arana, Julian

Bye

12565323 3171 Muñoz Dominguez, Miguel Angel [2]

Galbarriatu, S. [1]

De, J.

61 60

60 60

Recondo, D.

Muñoz, M. [2]

6

5 12670966 3532 Nieva Echeverria, Isaac [4]

Bye

7

8

12532158 4230 Irizar Alonso, Gonzalo

Bye

10

9

12

11

Bye

12728715 7839 Bengoa Alonso, Asier

Bye

4351483 3438 Hierro Sanchez, Gerardo [3]

Nieva, I. [4]

Irizar, G.

Bengoa, A.

Hierro, G. [3]

61 61

76(1) 63

De, J.

Irizar, G.

62 62

Recondo, D.

62 76(4)

Hierro, G. [3]

63 60

Recondo, D.

60 62

Irizar, G.


